
Ribnik Vrbje - kros osnovno šolci Mlajše deklice

Absolutno mlajše deklice

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 463 LUI UPLAZNIK 00:07:12.80 1645 Waldorfska Šola Žalec, SVN 4:23/K 13,7kph 1 12 1

2 127 MARČIČ IZZA 00:07:14.55 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:24/K 13,6kph 2 12 1

3 130 ERJAVEC IVA 00:07:19.82 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:27/K 13,5kph 3 12 1

4 105 PIKA POTOČNIK 00:07:21.07 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:28/K 13,4kph 4 12 1

5 106 NEJA ŠLOGAR 00:07:30.24 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:34/K 13,2kph 5 12 1

6 136 KUMER KATJA 00:07:34.80 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:36/K 13,0kph 6 12 1

7 108 NELI ATELŠEK 00:07:35.02 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:37/K 13,0kph 7 12 1

8 126 DRŽAN ZOJA 00:07:35.79 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:37/K 13,0kph 8 12 1

9 107 IZA FALETIČ 00:07:37.27 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:38/K 13,0kph 9 12 1

10 104 MAŠA POTOČNIK 00:07:40.04 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:40/K 12,9kph 10 12 1

11 135 JAMNIKAR TINA 00:07:54.40 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:48/K 12,5kph 11 12 1

12 128 OGRIZEK NIKA 00:07:58.63 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:51/K 12,4kph 12 12 1

13 132 STEPIŠNIK TIJA 00:08:05.46 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:55/K 12,2kph 13 12 1

14 131 ŠMARČAN TIA 00:08:08.63 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:57/K 12,1kph 14 12 1

15 92 EMA AMBROŽ 00:08:10.08 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:58/K 12,1kph 15 11 1

16 109 BELTRAM BLAŽKA 00:08:16.83 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:02/K 11,9kph 16 11 1

17 125 OBLAK ŠPELA 00:08:18.43 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:03/K 11,9kph 17 11 1

18 97 KAJA DOBRAVC 00:08:26.05 1645 I. OŠ Žalec, SVN 5:08/K 11,7kph 18 11 1

19 163 KOSI KLARA 00:08:48.33 1645 II. OŠ Žalec, SVN 5:21/K 11,2kph 19 11 1

20 164 KAVČIČ PETJA 00:08:49.97 1645 II. OŠ Žalec, SVN 5:22/K 11,2kph 20 11 1

21 117 KUNDIH BEATRICE 00:09:00.58 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:28/K 11,0kph 21 11 1

22 124 KOPITAR NELI 00:09:00.93 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:28/K 11,0kph 22 11 1

23 111 OSMANOVIĆ ALENA 00:09:02.55 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:29/K 10,9kph 23 11 1

24 115 KERČMAR ANA 00:09:37.90 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:51/K 10,3kph 24 11 1

25 119 KORUN MIA 00:09:37.97 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:51/K 10,3kph 25 11 1

26 114 TRNOVŠEK ANEJA 00:09:41.39 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:53/K 10,2kph 26 11 1

27 110 OSETIČ LUCIJA 00:09:45.40 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:56/K 10,1kph 27 11 1

28 113 STEPIŠNIK EMA 00:09:59.93 1645 OŠ PETROVČE, SVN 6:04/K 9,9kph 28 11 1

29 94 NINA ROMIH 00:10:31.18 1645 I. OŠ Žalec, SVN 6:24/K 9,4kph 29 11 1

30 123 PEVEC EMA 00:10:58.65 1645 OŠ PETROVČE, SVN 6:40/K 9kph 30 11 1

31 112 GOSTEČNIK PIA 00:11:01.71 1645 OŠ PETROVČE, SVN 6:42/K 9,0kph 31 11 1

32 102 ZOJA ČRETNIK 00:11:17.21 1645 I. OŠ Žalec, SVN 6:52/K 8,7kph 32 11 1

33 120 PUČKO ULA 00:12:13.77 1645 OŠ PETROVČE, SVN 7:26/K 8,1kph 33 11 1

34 103 NIKA KUNDIH 00:12:24.12 1645 I. OŠ Žalec, SVN 7:32/K 8,0kph 34 11 1

35 100 AJLA ALJIĆ 00:12:25.99 1645 I. OŠ Žalec, SVN 7:33/K 7,9kph 35 11 1
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Ribnik Vrbje - kros osnovno šolci Mlajše deklice

Mlajše deklice 11

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 92 EMA AMBROŽ 00:08:10.08 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:58/K 12,1kph 15 11 1

2 109 BELTRAM BLAŽKA 00:08:16.83 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:02/K 11,9kph 16 11 1

3 125 OBLAK ŠPELA 00:08:18.43 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:03/K 11,9kph 17 11 1

4 97 KAJA DOBRAVC 00:08:26.05 1645 I. OŠ Žalec, SVN 5:08/K 11,7kph 18 11 1

5 163 KOSI KLARA 00:08:48.33 1645 II. OŠ Žalec, SVN 5:21/K 11,2kph 19 11 1

6 164 KAVČIČ PETJA 00:08:49.97 1645 II. OŠ Žalec, SVN 5:22/K 11,2kph 20 11 1

7 117 KUNDIH BEATRICE 00:09:00.58 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:28/K 11,0kph 21 11 1

8 124 KOPITAR NELI 00:09:00.93 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:28/K 11,0kph 22 11 1

9 111 OSMANOVIĆ ALENA 00:09:02.55 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:29/K 10,9kph 23 11 1

10 115 KERČMAR ANA 00:09:37.90 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:51/K 10,3kph 24 11 1

11 119 KORUN MIA 00:09:37.97 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:51/K 10,3kph 25 11 1

12 114 TRNOVŠEK ANEJA 00:09:41.39 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:53/K 10,2kph 26 11 1

13 110 OSETIČ LUCIJA 00:09:45.40 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:56/K 10,1kph 27 11 1

14 113 STEPIŠNIK EMA 00:09:59.93 1645 OŠ PETROVČE, SVN 6:04/K 9,9kph 28 11 1

15 94 NINA ROMIH 00:10:31.18 1645 I. OŠ Žalec, SVN 6:24/K 9,4kph 29 11 1

16 123 PEVEC EMA 00:10:58.65 1645 OŠ PETROVČE, SVN 6:40/K 9kph 30 11 1

17 112 GOSTEČNIK PIA 00:11:01.71 1645 OŠ PETROVČE, SVN 6:42/K 9,0kph 31 11 1

18 102 ZOJA ČRETNIK 00:11:17.21 1645 I. OŠ Žalec, SVN 6:52/K 8,7kph 32 11 1

19 120 PUČKO ULA 00:12:13.77 1645 OŠ PETROVČE, SVN 7:26/K 8,1kph 33 11 1

20 103 NIKA KUNDIH 00:12:24.12 1645 I. OŠ Žalec, SVN 7:32/K 8,0kph 34 11 1

21 100 AJLA ALJIĆ 00:12:25.99 1645 I. OŠ Žalec, SVN 7:33/K 7,9kph 35 11 1

Mlajše deklice 12

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 463 LUI UPLAZNIK 00:07:12.80 1645 Waldorfska Šola Žalec, SVN 4:23/K 13,7kph 1 12 1

2 127 MARČIČ IZZA 00:07:14.55 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:24/K 13,6kph 2 12 1

3 130 ERJAVEC IVA 00:07:19.82 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:27/K 13,5kph 3 12 1

4 105 PIKA POTOČNIK 00:07:21.07 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:28/K 13,4kph 4 12 1

5 106 NEJA ŠLOGAR 00:07:30.24 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:34/K 13,2kph 5 12 1

6 136 KUMER KATJA 00:07:34.80 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:36/K 13,0kph 6 12 1

7 108 NELI ATELŠEK 00:07:35.02 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:37/K 13,0kph 7 12 1

8 126 DRŽAN ZOJA 00:07:35.79 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:37/K 13,0kph 8 12 1

9 107 IZA FALETIČ 00:07:37.27 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:38/K 13,0kph 9 12 1

10 104 MAŠA POTOČNIK 00:07:40.04 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:40/K 12,9kph 10 12 1

11 135 JAMNIKAR TINA 00:07:54.40 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:48/K 12,5kph 11 12 1

12 128 OGRIZEK NIKA 00:07:58.63 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:51/K 12,4kph 12 12 1

13 132 STEPIŠNIK TIJA 00:08:05.46 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:55/K 12,2kph 13 12 1

14 131 ŠMARČAN TIA 00:08:08.63 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:57/K 12,1kph 14 12 1
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